



Till Barn och Utbildningsnämnden

Ny läroplan med ökade krav på dokumentation i förskolan.

Vi förskolechefer i Ljungby Kommun vill öka möjligheterna till utveckling av förskolans verksamhet i Ljungby Kommun.

Förskolan ska ge alla barn mesta möjliga utmaningar och öka barnens lärande, så att vi redan i förskolan ger barnen möjlighet att nå de nationella och kommunala målen.

Förskolan, barnens första skola, ställer ökade krav på dokumentation av barns lärande och utveckling. I den reviderade läroplanen 2016, Lpfö 98, anges det i ett separat kapitel att förskolans kvalitet kontinuerligt och systematiskt dokumenteras, följs upp, utvärderas och utvecklas. Förskollärare och arbetslag har fått ytterligare riktlinjer och ansvar att utvärdera hur förskolan tillgodoser barnens möjligheter att utvecklas och lära i enlighet med läroplanens mål och intentioner. Den ställer också krav på utveckling av verksamheten i förskolan.

Barn och Utbildningsförvaltningen har tagit beslut om ett "kvalitetshjul" som ger oss stora möjligheter att analysera våra resultat och metoder och reflektera över framtida åtgärder.

Vi förskolechefer vill få möjlighet att stänga våra förskolor fyra dagar om året. Detta för att ge förutsättningar som är lika de som skolverksamheten ha, till gemensamma reflektioner och utveckling av verksamheten.

Med önskan om att Barn och Utbildningsnämnden ser positivt på vårt förslag om fyra gemensamma planeringsdagar/år.

Vi förskolechefer åtar oss att lösa det praktiska så smidigt som möjligt.

Ljungby dag som ovan

Förskolechefer i Ljungby kommun
(namnunderskrifter på baksidan av detta dokument)



Egra Lena Andersson, Bergadylckans förskola

Frulla Rydell, Steusbergs enheten

Annika, Astradenhetens förskola

Claj. Britt Larsson, Donationsgatan förskola

Ellen Johansson, Erebeckens enhets förskola, Kennazsk

Maria Eriksson

Hjortsbergs enhets förskola

Kajsa Åkesson

Ryssby förskola

Emilia Karlsson

Kajsa Kavat, Fogde

Veronica Lind

Hamneda / Nymanby

Anna Waag

Viktoryas förskola